
مسئول صفحه
ساعت:

آقای معصومیان
ساعت:

آقای فرهمند
ساعت:

ت
یع

شر
ن 

سی
 ح

س:
عک

حمایت جواد زرینچه از تیم فرهاد مجیدی
و خوش بینی او به آینده باشگاه
استقلال در آینده

تیم بهتری هم خواهد شد
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از ختم غائله کوزین 
تا ثبت رسمی قرارداد ۷بازیکن جدید  

آرامش پس از طوفان
روزی که پرسپولیس 

«خودش» نبود!

پیکان انتقادات
به سمت سرخ ها

اعداد
مقابل گل محمدی

تعویض های
عجیب یحیی

روزی که حتی
امیری هم بد بود!

ادعای رسانه های ترکیه
درباره مهاجم لژیونر فوتبال ایران
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۶ پیشنهاد اروپایی دارد

خرید جدید پدیده
از اصفهان آمد
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کاپیتان اسبق استقلال مدعی است این تیم 

با توجه به تغییراتی که داشته است، در آینده 

عملکرد بهتری برای رضایت هواداران به جا 

خواهد گذاشت. جواد زرینچه که در ابتدای 

فصل نیز صحبت هایی درباره حضورش در پست 

سرپرستی این تیم وجود داشت... درخشش ادامه دار امیر

شنا  درباتلاق!
استخرها و مجموعه های آبی مشهد این روزها دوباره شروع به کار کرده اند 

اما هنوز هم رونق سابق را ندارند

تیم بهتری هم خواهد شد
کاپیتان اسبق استقلال مدعی است این تیم 

با توجه به تغییراتی که داشته است، در آینده 

عملکرد بهتری برای رضایت هواداران به جا 

خواهد گذاشت. جواد زرینچه که در ابتدای 

فصل نیز صحبت هایی درباره حضورش در پست 
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نخستین نماینده بانوان خراســان رضوی در لیگ 

برتر فوتبال روز گذشته حریفان خود در فصل ۱۴۰۰ را 

شناخت. کیان نیشابور هم زمان با قرعه لیگ بخشی 

از قرار داد بازیکنانش را نیــز در هیئت فوتبال ثبت 

کرد.

قرعه کشــی لیگ برتر فوتبــال بانوان برگزار شــد تا 

حریفان تیم ها در ۲۲ هفته پیش رو مشخص شوند.

مســابقات لیگ امســال از ۲۲ آبان آغاز می شــود.

مسابقات در ۲ گروه شش تیمی در ۲۲ هفته به صورت 

رفت و برگشت برگزار خواهد شد. به جز کیان نیشابور 

به عنوان تیم تــازه وارد لیگ، تیم هــای باتری زارع،

نماینده البرز، سارگل بوشــهر، ذوب آهن اصفهان،

شــهرداری ســیرجان، ملوان بندر انزلی، ســپاهان 

اصفهان، ملی پوشــان شــهر کرد، پالایش گاز ایلام،

همیاری آذربایجان غربی و خاتون بم در لیگ امسال 

حضور دارند.

طلسم شکنی بعد از ۱۴ سال
خرداد ۱۴۰۰ خاطره خوشــی برای بانــوان فوتبالی 

خراســان رضوی رقــم زد. ابتــدای این مــاه غیبت 

طولانی دختران خراسان رضوی در لیگ برتر فوتبال 

بانوان بــا افتخارآفرینی دختران کیان نیشــابور به 

پایان رسید و آن ها سرانجام استان را دارای یک تیم 

لیگ برتری کردند. از ســال ۸۶ که لیگ برتر فوتبال 

بانوان آغاز به کار کرد، در ۱۳ دوره گذشته هیچ تیمی 

از خراســان رضوی در مســابقات حاضر نشده بود؛

با این حال ورزشکاران و داوران خوبی از این شهر در 

میادین کشــوری و بین المللی درخشیدند. سمانه 

چهکندی، باتجربه ترین فوتبالیست مشهدی حاضر 

در لیگ، با کارنامه ای درخشــان و بیشترین تعداد 

قهرمانی است که امسال در کنار تیم کیان نیشابور در 

لیگ یک بود و توانست کمک بزرگی برای صعود این 

تیم باشد. نسل جدید بازیکنان خراسانی نیز همگی 

در تیم هــای ملی پایه حضــور پررنگی داشــته اند.

هرچند بعد از پایان لیگ یک، بازیکنان خراســانی 

و حتی بازیکنان باشگاه کیان جذب تیم های دیگر 

شدند و کار برای کیان در اولین سال سخت شد.

سهیلا جعفری، مربی ای که در لیگ یک نیز هدایت 

کیان نیشــابور را برعهده داشت، قرار است در لیگ 

برتر روی نیمکت این تیم باشد. مردادماه زمزمه های 

احتــمال کناره گیــری کیــان به دلیــل بی توجهی 

مسئولان استانی و نبود حامی مالی شنیده شد، اما 

در نهایت این باشگاه تصمیم گرفت با همان نام کیان 

نیشابور در لیگ برتر شرکت کند.

بازی جذاب در اولین هفته
گفته می شود تمامی بازی های تیم بانوان کیان در 

زمین تختی شهرستان نیشــابور برگزار خواهد شد.

براساس قرعه کشی انجام شده، اولین بازی کیان در 

لیگ برتر در خانه برگزار خواهد شــد؛ اما این بازی 

اصلا برای شروع آسان نخواهد بود؛ زیرا حریف آن ها،

تیم خاتون بم یا همان شــهرداری بم ســابق است 

که رکــورددار ۷قهرمانی در لیگ برتر اســت. تیمی 

کــه به جز بازیکن قدیمی و مشــهدی خود ســمانه 

چهکندی، امسال سارا دیدار، بازیکن سابق کیان، را 

نیز جذب کرده است. احتمالا این تقابل صحنه های 

جذابی به جا خواهد گذاشــت. این دیدار براساس 

برنامه اعلام شده روز شنبه ۲۲ آبان برگزار خواهد شد.

هفته های دوم و ســوم، کیان میهــمان پالایش گاز 

ایلام و ذوب آهن اصفهان خواهد بود. در هفته چهارم 

میزبان البرز خواهند بود و هفته پنجم راهی بوشهر 

خواهند شد. در بازی ششــم از شهرداری سیرجان 

میزبانی می کنند و هفته هفتــم هم میهمان باتری 

زارع هستند. هفته های هشتم و دهم، کیان میزبان 

است و هفته های نهم و یازدهم میهمان خواهد بود.

بدرقه در حاشیه قرعه کشی
اما در حاشـیه قرعه کشی، مراسـم بدرقه تیم فوتبال 

بانوان سـیرجان بـرای حضـور در جام باشـگاه های 

آسـیا نیـز برگـزار شـد. شـهرداری سـیرجان فصـل 

گذشـته عنـوان قهرمانـی را کسـب کـرده بـود و 

به همین خاطـر به عنـوان اولیـن تیـم ایرانـی جـواز 

حضـور در جـام باشـگاه های آسـیا را کسـب کـرد.

دخـتران فوتبالیسـت شـهرداری سـیرجان قـرار 

بـود بامـداد امـروز چهارشـنبه عـازم اردن شـوند.

در ایـن مراسـم شـهاب الدین عزیزی خـادم، حیـدر 

بهارونـد، پاریـزی، دکتر امیـن نـوروزی، پورکاظمی،

شـیخ مرادی، شـهره موسـوی، طهمـورث حیـدری،

و مدیرعامـلان، ناظمـی  سـهیل مهـدی، گلاره 

سرمربـی و سرپرسـتان تیم های لیگ برتـری حضور 

داشـتند.

فدراسیون به دنبال برابری جنسیتی
عزیزی خـادم، رئیـس فدراسـیون فوتبـال، در ایـن 

مراسـم گفـت: تفـاوت در برگـزاری قرعه کشـی 

این معناسـت کـه فدراسـیون فوتبـال مصمـم  به 

اسـت سـاختارها را بهبـود ببخشـد. افراد دلسـوزی 

در گذشـته بودنـد، امـا ایـن فدراسـیون رفتـار و 

عملکرد متفاوتـی دارد. فدراسـیون تشـخیص داده 

اسـت کـه بایـد تناسـب را برقـرار کنـد و فوتبـال را 

بـه دل روسـتاها و شـهرها بـبرد. یکـی از مشـکلات 

بانـوان، ایجـاد عدالـت و توزیـع عادلانه فوتبـال در 

استان هاسـت که باید این مشـکل را برطـرف کنیم.

او ادامـه داد: اگر قـرار اسـت فوتبـال بانـوان رشـد 

کنـد و در منطقه با حفـظ کرامات اسـلامی خودش 

را نشـان دهـد، نیازمنـد آمـوزش جـدی اسـت. در 

چند ماه گذشـته رشـد فوتبـال بانوان سرعـت یافته 

و در ایـن مسـیر قدم هـای مسـتحکمی برداشـته 

شـده اسـت. فدراسـیون فوتبـال نـگاه علم محـور و 

دانش بنیـان را در نظـر گرفتـه اسـت.

عزیزی خـادم یـادآور شـد: فدراسـیون تمـام تـلاش 

خود را در جهت فراهم کردن امکانات سخت افزاری 

و نرم افـزاری بـه کار می گیـرد. مـا دنبـال رسـالت 

حرفه ای خودمان هسـتیم، موفقیت فوتبـال بانوان 

می تواند به توسـعه امید در کشـور کمک کند و نگاه 

فدراسـیون فوتبـال، دانش بنیـان و بـر پایـه برابـری 

جنسـیتی است.

رئیـس فدراسـیون فوتبـال گفـت: نـگاه حمایتـی 

از سـوی اعضـای فراکسـیون ورزش مجلـس کـه از 

اردوی تیـم ملـی بازدیـد کردنـد و دیگر سـازمان ها 

باعث خرسـندی ماسـت و امیـدوارم بتوانیم توسـعه 

فوتبـال و فوتسـال بانـوان را منسـجم تر و بابرنامه تر 

از قبـل دنبال کنیـم. اخیـرا مصوبـه ای داشـتیم که 

هیئت هـای اسـتانی تقویـت شـوند و بـرای فوتبـال 

بانـوان کـه کمـتر دیـده شـده اسـت نیز برنامه ریزی 

کنیـم. اسـتعدادیابی در بخـش فوتبـال بانـوان را 

بـه زودی راه انـدازی می کنیـم.

بازی دوستانه دختران با ژاپن و تایلند
جام  عازم  باید  بانوان ۳۰ دی  فوتبال  ملی  تیم 

ملت های آسیا شود. شهره موسوی، نایب رئیس زنان 

فدراسیون فوتبال، در حاشیه این مراسم در این باره 

گفت: به دنبال برگزاری دیدار دوستانه با تیم ملی 

فوتبال زنان ژاپن هستیم تا بازیکنان پیش از حضور 

در جام ملت های آسیا از آمادگی کامل برخوردار 

شوند. همه برنامه ریزی ها را برای فوتبال زنان انجام 

دادیم تا در جام ملت های آسیا به موفقیت دست 

یابیم. هم گروهی با ۳ تیم هند، چین و چین تاپیه،

مزیت هایی دارد و در عین حال نباید این تیم ها را 

دست کم بگیریم.

او افزود: تصمیم و اراده ای که برای رسیدن به 

موفقیت در میان بازیکنان وجود دارد، کمک می کند 

تا از گروه خود در جام ملت های آسیا صعود کنیم.

برنامه های تیم ملی فوتبال زنان را ادامه می دهیم 

و در کنار آن با توجه به مشخص شدن هم گروه های 

ایران سعی می کنیم تا دیدار دوستانه ای را با 

تیم های قدرتمند تایلند و ژاپن که سبک بازی 

متفاوتی دارند، داشته باشیم. اکنون با تایلند مکاتبه 

کردیم تا بازی تدارکاتی با این تیم داشته باشیم.

نایب رئیس زنان فدراسیون فوتبال عنوان کرد: علاوه 

بر جام ملت های آسیا، بازی های چهارجانبه هند را 

در پیش داریم و یک دیدار هم با تیم شارلوا بلژیک 

خواهیم داشت و اردوهای داخلی هم برقرار است تا 

بازیکنان از آمادگی لازم برخوردار باشند.

درپی قرعه کشی لیگ برتر فوتبال بانوان، اولین نماینده خراسان رضوی حریفان خود را شناخت

رویارویی کیان با خاتون در ایستگاه اول
مرحله نخست دور رفت از فصل جدید لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه های 

کشور از روز دوشنبه، ۱۰ آبان ، آغاز شد. این مســابقات ۵ روز طول خواهد 

کشــید. بعد از بازی های روز نخســت که در تهران در حال برگزاری است، 

رقابت ها به مدت یک روز تعطیل شــد و از امروز دوباره از سر گرفته می شو د 

و بعــد از یــک روز تعطیلی دیگــر، جمعه ایــن رقابت هــا پایــان می یابد. 

تا به اینجای کار تیم های مدعی پیروز بوده اند و هنوز نتیجه شگفت انگیزی 

به ثبت نرســیده است. همچنین امسال جای اشتادســازه مشهد، قهرمان 

۲فصل اخیر لیگ، در مسابقات خالی است.

امروز از ۱۰:۳۰ صبح شهرداری ملایر و کات شاهرود دیدار دارند. پس از آن 

ساعت ۱۳ شاملی کازرون به مصاف صنایع روشنایی البرز می رود. آتریسا 

تهران و فولاد سپاهان نیز ســاعت۱۵:۳۰ بازی خواهند داشت. تأسیسات 

دریایی و سنگ آهن بافق، آخرین بازی امروز را برگزار می کنند. فردا دوباره 

تیم ها در تعطیلات هستند و در نهایت روز جمعه آخرین بازی های این مرحله 

پیگیری خواهد شد. قرار اســت بعد از پایان دور رفت، لیگ تعطیل شود تا 

تمرینات تیم ملی هندبال بانوان آغاز شود. آن ها رقابت  های جهانی اسپانیا 

را در آذرماه پیش رو دارند.

روز اول شگفتی رخ نداد
در دیـدار افتتاحیـه لیـگ برتـر، سـپاهان برابـر یکتا افـروز البرز بـه پیروزی 

رسـید و با ترکیـب باتجربه هـای خود فصـل را با بـرد آغـاز کرد. سـپاهان در 

یک تقابل نسـبتا آسـان امـا پر برخـورد در  نیمه نخسـت بـا نتیجـه ۲۱ بر ۱۰

نماینـده اسـتان الـبرز را شکسـت داد. در  ۳۰دقیقـه نیمـه دوم، تجربـه 

ملی پوشـان سـپاهان بر انگیزه و تلاش جوانان البرز غلبه کـرد و در مجموع 

این تیم ۳۵ بـر ۲۰ یکتا افروز را از پیش رو برداشـت تا اولیـن برد فصل جدید 

به نام شـاگردان اعظم قینانی ثبت شـود. آتریسـا تهران در گام اول مغلوب 

شـهرداری ملایـر شـد. حضـور متیـن نجد سـمیعی، مربی بازیکن آتریسـا، 

در زمیـن مسـابقه نیـز کارسـاز نشـد. در دیـدار ۲ تیـم تـازه وارد لیـگ برتـر، 

شـاگردان مژگان ملکی موفق شـدند پیـروز نـبرد تازه لیگ برتری ها باشـند 

و نماینـده پایتخـت را شکسـت دهنـد. نیمـه نخسـت ایـن دیـدار بـا نتیجه 

۲۱ بر ۱۵ به سود شـهرداری ملایر به پایان رسـید. در شروع ۳۰دقیقه نیمه 

دوم شـاگردان ملکـی در تیم شـهرداری رونـد برتری خـود را حفـظ کردند و 

۳۷ بـر ۲۸ پیـروز میدان شـدند.

شهیدشـاملی کازرون، نایب قهرمـان دوره گذشـته لیـگ برتـر هندبـال 

زنـان، فصـل جدیـد را بـا بـرد آغـاز کـرد. سـنگ آهن بافـق قـدرت مقابلـه با 

شـاملی را نداشـت. در سـومین بـازی از روز نخسـت فصل جدیـد، نماینده 

اسـتان فارس موفق شـد با درخشـش سـنگربان خـود حریـف قدرتمندش 

را ۲۶ بـر ۲۳ از پیـش رو بـردارد. نیمه نخسـت این دیـدار با برتـری ۱۳ بر ۱۰

شـاگردان محمدخانـی در تیـم شـاملی همـراه بود.

تأسیسـات دریایـی تهـران آخریـن تیـم پیـروز روز نخسـت از فصـل جدیـد 

لیـگ برتر هندبـال زنـان بـود. در این بـازی کات شـاهرود، تیمی بـا حضور 

بازیکنـان مشـهدی، نتوانسـت از پـس رقیـب تهرانـی بربیایـد. تأسیسـات 

دریایـی کـه در زمـره بازمانـدگان تیم هـای باسـابقه لیـگ هندبـال بانـوان 

به شـمار می رود، کار سـختی بـرای غلبـه بـر کات نداشـت؛ گرچـه در نیمه 

دوم، ۲ تیـم بـازی نزدیک تـری بـه نمایـش گذاشـتند. تأسیسـات در نیمـه 

نخسـت ۱۵بـر۵ از حریف پیـش افتـاد و در نهایـت با حفـظ برتـری در نیمه 

دوم، توانسـت ۲۶ بـر ۱۵ فاتـح این مسـابقه شـود. 

گزارش جیبی

٨ تیم هندبال بانوان، امروز دوباره به میدان می روند

لیگ هندبال فعلا بدون شگفتى

به عضویت تیم پیکان در آمد

استمرار
اعجاب انگیز 
«حسینی»

به سمت سرخ ها

مقابل گل محمدی
تعویض های
عجیب یحیی

روزی که حتی
امیری هم بد بود!


